
CARLOS ARTHUR
MORAIS VIANNA

OBJETIVOS

FORMAÇÃO

Fazer parte do quadro
de funcionários da sua empresa

(21) 99423 - 1974

carlosarthur6@gmail.com

Ensino Médio Completo
Tecnico Ciências Contábeis

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO
Datilografia (Manual/Elétrico)
Digitação
Mecanografia
Caixa Executivo
Aperfeiçoamento de Caixa
Cash Dispenser
Operador de Telex
Tesouraria
MS-DOS
Windows
Excel Básico
Taxista

1984
1984
1984
1985
1986
1991
1991
1991
1994
1994
1994
2016

EXPERIÊNCIAS
1984 - 1988
Bradesco
Caixa Executivo

1989 - 1993
Banco Nacional
Gerente de Tesouraria

1989 - 1993
Banco Nacional
Gerente de Tesouraria

2004 - 2005
Ponto Park Estacionamentos
Agente de Pátio

2012 - 2013
J.F.R. Da Costa Comércio de Artigo para Animais
Motorista de Carro de Passeio

2014 - 2014
Auto Viação Tijuca S/A
Fiscal de Transportes

2014 - 2016
Doces Salgados Du Dudu LTDA
Motorista de Carro de Passeio

2019 - 2019
A.N. Estacionamentos LTDA
Operador

2017 - 2017
Taxista

2020 - ATUAL
AJJJ Comércio Varejista LT.
Gerente Operacional


