# **CARLOS ARTHUR MORAIS VIANNA**



(21) 99423 - 1974



carlosarthur6@gmail.com

#### **OBJETIVOS**

Fazer parte do quadro de funcionários da sua empresa

## **FORMAÇÃO**

Ensino Médio Completo Tecnico Ciências Contábeis

## **CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO**

Datilografia (Manual/Elétrico)	1984
Digitação	1984
Mecanografia	1984
Caixa Executivo	1985
Aperfeiçoamento de Caixa	1986
Cash Dispenser	1991
Operador de Telex	1991
Tesouraria	1991
MS-DOS	1994
Windows	1994
Excel Básico	1994
Taxista	2016

#### **EXPERIÊNCIAS**

1984 - 1988

**Bradesco** 

Caixa Executivo

1989 - 1993

**Banco Nacional** 

Gerente de Tesouraria

1989 - 1993

**Banco Nacional** 

Gerente de Tesouraria

2004 - 2005

**Ponto Park Estacionamentos** 

Agente de Pátio

2012 - 2013

J.F.R. Da Costa Comércio de Artigo para Animais

Motorista de Carro de Passeio

2014 - 2014

Auto Viação Tijuca S/A

Fiscal de Transportes

2014 - 2016

**Doces Salgados Du Dudu LTDA** 

Motorista de Carro de Passeio

2019 - 2019

A.N. Estacionamentos LTDA

Operador

2017 - 2017

Taxista

**2020 - ATUAL** 

AJJJ Comércio Varejista LT.

**Gerente Operacional**